Rua: Pastor Cícero Canuto de Lima,

401 – Parque Itália – Campinas/SP

 CEP: 13036-210

CNPJ: 06.916.689/0001-85

CAMPREV

Instituto de Previdência Social
do Município de Campinas

                          AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO E CONVOCAÇÃO

PROCESSO Nº CAMPREV.2022.00002111-10

Pregão Presencial nº 05/2023

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados nas
áreas de gestão previdenciária e gestão de recursos humanos direcionadas nas
especificidades de Regime Próprio de Previdência Social – RPPS, incluindo
licenças de software, serviços de implantação, migração, treinamento,
manutenção (corretiva, adaptativa e evolutiva), suporte técnico especializado
presencial e remoto, bem como o assessoramento para seu uso, a ser executado
de forma continuada e integralmente em ambiente Web (sistema informatizado
em nuvem), conforme condições especificadas no Anexo I - Termo de Referência.

O Instituto de Previdência Social do Município de Campinas, por intermédio de
sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos
interessados que a retomada da sessão pública para divulgação do resultado da
diligência e fase de habilitação  realizar-se-á no dia 01/11/2023 às 9h30, na
sede do CAMPREV, situada na Rua Pastor Cícero Canuto de Lima, nº 401 –
CEP 13.036-210, Campinas – SP. Ficam desde já, todas as empresas
participantes do certame, convocadas a acompanhar os procedimentos relativos
a volta de fase da sessão.

Campinas, 27 de outubro de 2023
Giancarla F. G. Tomaz
Pregoeira – CAMPREV